
COMUNE DI NEMBRO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

V I A  R O M A  1 3  
24027 NEMBRO (BG) 

 
T e l .  0 3 5  4 7 1  3 1 1  
F a x  0 3 5  4 7 1  3 4 3  
w w w . n e m b r o . n e t  
comune@nembro.net 

 
Cod.Fisc. 00221710163 

Settore: Gestione e Controllo del Territorio 
Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente  
 

\\Comune-srv5\Utenti\Ufficio Tecnico\- Condivisa\GdT\LLPP\PATRIMONIO\IMMOBILI\VIABILITA'\STRADALE\STRADE_comunali\VIA_MONS.-

BILABINI\ORDINANZE\TEMPORANEE\2016-09-21_lavori-sistemazione-pavimentazione\2016-09-21_lavori-sistemazione-pavimentazione.doc 

 
DL/cz – Prot.  _________      Nembro, 21/09/2016  
Cat. ______ - Cl. ____     

Ord. N. ____________ 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Vista la deliberazione della G.C. n. 194 del 17/08/2016 con la quale veniva approvato il 

progetto preliminare/definitivo/esecutivo dei lavori di riqualificazione di via Mons. Bilabini nel tratto 

compreso tra via Sant’Jesus e via Papa Giovanni XXIII; 

 

 Considerato che detti lavori sono stati appaltati all’Impresa Bergamelli srl di Nembro e 

avranno inizio in data 26/09/2016; 

 

 Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno procedere regolamentazione della viabilità  

dell’area interessata dai lavori secondo le indicazioni riportate nelle planimetrie allegate; 

  

 Visto l’art. 7 del D. Lgs. del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 

 

 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
ORDINA 

 
a decorrere dal giorno 26/09/2016, per una durata prevista di 2 mesi,  e comunque sino al 
temine dei lavori in premessa citati, la chiusura del tratto di via Mons. Bilabini oggetto 
d’intervento con la contestuale istituzione di tutta la segnaletica stradale indicata negli 
elaborati grafici in allegato. 
 
La ditta esecutrice dei lavori o suoi aventi causa avrà l’obbligo di provvedere alla posa in 

opera e alla verifica della costante efficienza della segnaletica stradale installata, nel pieno 

rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada. 

 

 Il Corpo di Polizia Locale dell’unione “Insieme sul Serio” è incaricato dell’osservanza della 

presente ordinanza, contro la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente 

per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
                                                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                                                             arch. Domenico LEO 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

   s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  

   firma autografa.   

 
Il Responsabile del Procedimento 

geom. Cristian Zanchi - tel 035.471.316  

email:cristian.zanchi@nembro.net  
 


